
ZARZĄDZENIE NR 133/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 września 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 414/XL/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 80/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 18 lipca 2014 r., uchwałą Nr 512/XLVIII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 109/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 12 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 113/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 25 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 120/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 1 września 2014 r., uchwałą Nr 529/XLIX/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 18 września 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 19 800,00 zł, plan po 

zmianach 594 538,00 zł;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146.

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 1



2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej – Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A, II. 
Wydatki – Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami oraz zadań 
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej oraz część B, II. Wydatki – Plan dochodów 
i wydatków zadań powierzonych z zakresu administracji samorządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 19 800,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zagospodarowanie punktu 
Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w galerii PSS (12 800,00 zł), realizację 
innowacji pedagogicznych w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Dąbrowie (4 000,00 zł) oraz na wypłatę świadczeń rekompensujących 
utracone wynagrodzenie w okresie odbywania ćwiczeń wojskowych 
(3 000,00 zł).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 133/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 22 września 2014 r.

Transport i łączność600 -964 915,003 640 000,00 2 675 085,00

Drogi publiczne gminne60016 -964 915,003 640 000,00 2 675 085,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin)

6330 -964 915,003 000 000,00 2 035 085,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 93 336,00124 800,00 218 136,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 93 336,00124 800,00 218 136,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez

budżet państwa w ramach programów rządowych

2040 93 336,000,00 93 336,00

RAZEM DOCHODY -871 579,00115 006 887,44 114 135 308,44

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 133/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 22 września 2014 r.

Transport i łączność600 -964 915,0013 816 701,00 12 851 786,00

Drogi publiczne gminne60016 -964 915,0011 429 080,00 10 464 165,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -964 915,0010 051 180,00 9 086 265,00

Administracja publiczna750 12 800,009 134 492,00 9 147 292,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 12 800,007 060 254,00 7 073 054,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 500,00124 064,00 130 564,00

Zakup usług pozostałych4300 6 300,00453 067,00 459 367,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00552 000,00 552 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 200,006 000,00 7 200,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 200,00513 000,00 511 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 3 000,001 389 358,00 1 392 358,00

Pozostała działalność75495 3 000,0048 788,00 51 788,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 000,004 468,00 7 468,00

Różne rozliczenia758 -19 800,00991 638,00 971 838,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -19 800,00930 638,00 910 838,00

Rezerwy4810 -19 800,00930 638,00 910 838,00

Oświata i wychowanie801 4 000,0046 636 718,71 46 640 718,71

Przedszkola80104 0,0012 833 783,00 12 833 783,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -3 500,00761 884,00 758 384,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -1 030,00108 661,00 107 631,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 500,0049 500,00 53 000,00

Zakup energii4260 -1 000,00230 700,00 229 700,00

Zakup usług remontowych4270 2 030,0058 800,00 60 830,00

Gimnazja80110 -2,0010 307 183,00 10 307 181,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -836,005 460 916,00 5 460 080,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -6 812,00463 525,00 456 713,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 544,001 000 871,00 1 007 415,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 151,00142 633,00 143 784,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1,0094 124,00 94 125,00

Różne opłaty i składki4430 -10,00220,00 210,00

Podatek od nieruchomości4480 -40,0040,00 0,00

Pozostała działalność80195 4 002,00767 723,00 771 725,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 000,004 500,00 8 500,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 1,0022 129,00 22 130,00

Zakup usług pozostałych4300 1,00150 703,00 150 704,00

Ochrona zdrowia851 0,00878 500,00 878 500,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,0045 000,00 45 000,00

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 200,002 000,00 3 200,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 200,0043 000,00 41 800,00

Pomoc społeczna852 0,0017 985 634,00 17 985 634,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00801 044,00 801 044,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00515 448,00 515 448,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0095 664,00 95 664,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0012 593,00 12 593,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0039 500,00 39 500,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
85205 0,0062 440,00 62 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -500,008 100,00 7 600,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -640,001 140,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 500,003 000,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 2 640,002 000,00 4 640,00

Wspieranie rodziny85206 -107 250,00255 335,00 148 085,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -100 000,00226 558,00 126 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -7 900,0026 987,00 19 087,00

Składki na Fundusz Pracy4120 650,001 790,00 2 440,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 0,008 926 889,00 8 926 889,00

Świadczenia społeczne3110 -117 700,008 463 889,00 8 346 189,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 114 700,00214 000,00 328 700,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,0010 200,00 12 200,00

Pozostałe odsetki4580 1 000,008 000,00 9 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 30 000,00804 065,00 834 065,00

Świadczenia społeczne3110 30 000,00804 065,00 834 065,00

Dodatki mieszkaniowe85215 80 000,001 661 627,00 1 741 627,00

Świadczenia społeczne3110 80 000,001 661 627,00 1 741 627,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 117 250,002 553 232,00 2 670 482,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 89 390,001 696 409,00 1 785 799,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -9 000,0045 250,00 36 250,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -3 940,009 700,00 5 760,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 000,0014 700,00 18 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -5 000,0027 584,00 22 584,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 800,001 200,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 40 000,00118 800,00 158 800,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 000,0012 000,00 14 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -2 000,005 000,00 3 000,00

Pozostała działalność85295 -120 000,001 145 146,00 1 025 146,00

Świadczenia społeczne3110 -120 000,001 058 131,00 938 131,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 93 336,00607 867,00 701 203,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 93 336,00169 800,00 263 136,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 93 336,000,00 93 336,00

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI -871 579,00116 627 266,44 115 755 687,44

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 6



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2014 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 133/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 22 września 2014 r.

Transport i łączność600 -964 915,0011 327 801,00 10 362 886,00

Drogi publiczne gminne60016 -964 915,0010 451 180,00 9 486 265,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -964 915,0010 051 180,00 9 086 265,00

Budowa drogi w Dalewie 44 857,00366 500,00 411 357,00

Modernizacja nawierzchni placu 20 Października 30 000,00980 000,00 1 010 000,00

Modernizacja ul.Akacjowej w Śremie -74 857,0099 857,00 25 000,00

Modernizacja ul. Powstańców Wlkp. i Gostyńskiej w Śremie -964 915,005 178 000,00 4 213 085,00

RAZEM WYDATKI -964 915,0014 502 617,40 13 537 702,40

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 7



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 133/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 22 września 2014 r.

Pomoc społeczna852 0,0010 412 986,00 10 412 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 0,008 926 889,00 8 926 889,00

Świadczenia społeczne3110 -117 700,008 463 889,00 8 346 189,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 114 700,00214 000,00 328 700,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,0010 200,00 12 200,00

Pozostałe odsetki4580 1 000,008 000,00 9 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0011 331 816,44 11 331 816,44

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 8



B. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ POWIERZONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 0,0017 500,00 17 500,00

Ośrodki wsparcia85203 0,0017 500,00 17 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 500,000,00 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 262,000,00 262,00

Składki na Fundusz Pracy4120 38,000,00 38,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 800,008 000,00 6 200,00

RAZEM WYDATKI 0,00510 090,00 510 090,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0017A1EB-E13A-4305-9DC6-B88613DCCCEF. Przyjęty Strona 9




